2020

各学院（部）：

现将省教育厅办公室《关于组织开展 2020 年享受国务

院政府特殊津贴人员推荐工作的通知》和省人力社保厅《关

于开展 2020 年享受国务院政府特殊津贴人员选拔推荐工作

的通知》（见附件）转发给你们，请做好组织申报工作。

我校限额推荐 1 人，如推荐校领导则须另推荐 1 名一线

教学科研人员。符合条件的“百千万人才工程”国家级人选可

不占推荐指标。

请各学院（部）于 4 月 2 日前将以下材料报人事处师资

办（行政楼 323 室）：

1.2020 年推荐享受政府特殊津贴人员情况一览表（推荐

多人需排序）；

2.政府特贴情况表（请至http://rsb.appms.cn下载个人信息

采集工具。登陆填写完成《政府特贴情况表》，点击“保存”

并通过合法性验证，然后点击“生成报送”生成以RPU为后缀

名的数据文件）；

3.证明材料（能反映技术技能成果、贡献的证明材料复

印件，按填表顺序整理，并编写页码和目录）；

4.学院（部）对推荐人选有关情况的说明，内容包括思

想政治、师德师风表现、学术诚信、廉洁自律情况。

上 述 材 料 纸 质 各 一 份 ， 并 将 电 子 文 件 发 送 至

rsc@zafu.edu.cn。其中，证明材料的电子版采用pdf格式。

联系人：刘老师 63740868（9298868）

附件：通知文件及一览表

人事处

2020 年 3 月 24 日